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Republika e Kosoves 
Republika Kosova-Republic of K 

Qeveria-Vlada-Government 

Ministria e Shendetesise I Ministarstvo Zdravsta I 

f'Ei'~i;i.JKA E KOSOVES I REPUB UKA 
CeHria e Kosoves I Vbda 

r.~ n i stri o e Shendetesise l 

ln•·tit:Jti Kombetu 
Nacionalni lnsmu,,a.~ 

National 

{2 
Nr. I faqeve - 1 
. 'l \l'('))f Health 

Pr ishtin e/ a 

Nacionalni Institut za Javno Zdravstvo Kosova/ National Institute of Public Health of Kosova 

Ne baze te nenit 68 te Ligjit Nr.06/L-114 per Zyrtaret Publike, Komisioni Perzgjedhes i themeluar me Vendim 
nr. Prot.478/01-03.05.2023 bazuar ne konkursin e shpallur me dt.l3 .03.2023. nr.prot.l98/0l-13 .03.2023 per 
poziten Laborant Bachelor/QLT pas vleresimeve te testeve me shkrim te mbajtur me dt.23.05 .2023 dhe 
intervistes me goje te kandidateve te mbajtur me dt.31.05 .2023, Komisioni Perzgjedhes me date 01.06.2023 
merr kete: 

VENDIM 

PER PERZGJEDHJEN E KANDIDATEVE 

Per poziten: Laborant Bachelor ne Qendren e Laboratoreve Testuese (2 pozita) 
Kandidatet e Pranuar: 
Aplikacioni Kodi Emri dhe Mbiemri Piket e Piket e 

Testimit me Intervistes 
Shkrim me Goje 

412/12 308 Emrush Hajdari 63 28 

424/12 303 Arvanite S1ivova 57 28 .8 

K d"d f"t k an 1 a e nu - u pranuan: 
Aplikacioni Kodi Emri dhe Mbiemri Piket e Piket e 

Testimit me Intervistes 
Shkrim me Goje 

41011 2 309 Nuhi Shatrolli 50 29.4 

444/1 2 306 Besnike Hoxha 52 8.8 

To tali 

91 

85.8 

To tali 

79.4 

60.8 

Keshille Jurdike: Aplikuesit e paknaqur me vendimin per perzgjedhje, mund te ushtrojne ankese ne 
afat prej 15 dites nga dita e publikimit te vendimit te Komisionit te Perzgjedhjes per Komisionin e 
Ankesave te IKSHPK-se. 


